
Ordförande har ordet 

Äntligen regn och svalka!


Inte alla som håller med men vi är några som har svårt att hantera värme och någ-
ra som gillar att plocka svamp och bär och nu dyker de upp i skogen.

I Styrelsen har vi återupptagit våra möten i förra veckan och på agendan hade vi;

Synpunkter från er boende kring hanteringen av kartonger mm i vårt soprum. 
Vi vill uppmana er alla vara noga med att vika ihop och göra emballage och kar-
tonger så små som möjligt. Hjälps vi åt med det så blir det bättre utrymme i vårt 
kärl. Viktigt att tänka extra på det nu då Återvinningsstationen har stängt. 

Styrelsen beslutade att; 
Det grus som sparats i säckar kommer att fördelas på de gångar som mest behöver 
påfyllnad. Vi börjar med längan 1-15 och kommer att anlita någon för att köra och 
fördela ut gruset.

”Tydliggöra riktlinjerna kring BILKÖRNING OCH PARKERING på grusgångarna. 
Det inte är tillåtet att köra eller parkera bil på grusgångarna. Undantaget är TUNGA 
transporter innehållande tex möbler, köksinredning, maskiner eller liknande.
För allas vår trevnad och nu när det finns så många små barn och även djur på 
gården som vi vill skydda hoppas vi att alla kan respektera detta. Vi kommer att 
lägga till detta tydliggörande på vår hemsida också.” - ev korr

Parkeringsgruppen har haft två möten och hunnit måla om parkeringsrutorna.

Höstfixardagen fastställdes till den 16/10, samling vid flaggstången kl 10
Som vi tidigare meddelat kommer vi under höstfxardagen göra en rensning bland 
stora som små cyklar som står på gården och som inte verkar ha någon ägare. 
Vi uppmanar er därför att märka era cyklar där de står nu, såväl de som står i cy-
kelställ som de som står i förråd och i källaren. 
Aktiviteter på höstfixardagen är också att kratta löv, sopning av parkeringsplatser-
na, städning av källare samt även där utrensning av gamla cyklar enligt ovan.
På fixardagen kommer det att finnas två containrar. 

Med önskan om en fin avslutning på sommaren till er alla!

Ulrika


